
7  krótkich  wiadomości  ze
świata – 07.11.2022
7 listopada 2022
Przegląd wiadomości ciekawych, ale krótkich.

1. Czytelnicy amerykańskiego portalu internetowego „The Hill”
przerazili  się  publikacją  zdjęcia  prezydenta  Stanów
Zjednoczonych Joego Bidena, a dokładniej jego dłoni ze śladem
przypominającym ukąszenie wampira, które zostało wykonane 1
listopada na Florydzie. „Spójrz na jego ramię. Czy on jest
stale pod kroplówką?” – zapytał jeden z czytelników. „To, co
jest  interesujące  w  tym  zdjęciu,  to  ślady  igieł  na  jego
ramieniu i fakt, że Biały Dom nie powiedział nam, do czego
służą” – komentuje inny. „Staje się to przerażające dla kraju,
gdy nie znamy dokładnie jego [prezydenta] stanu psychicznego i
fizycznego” – podsumowali internauci.

2. Ali Hami, libański minister robót publicznych, powiedział,
że Rosja przekazała jego krajowi 25 tysięcy ton pszenicy i 10
tysięcy ton oleju opałowego. To ilości na tyle wielkie, że
pomogą rozwiązać bieżący kryzys żywnościowy i energetyczny w
Libanie.

3. Po atakach na okręty Floty Czarnomorskiej w Sewastopolu,
które Ukraina przeprowadziła wykorzystując „kanał zbożowy”, i
po atakach na gazociągi Nord Stream 1 i 2, przypomniano sobie,
że służba prasowa Sztabu Generalnego Sił Zbrojnych Ukrainy
pochwaliła się 2 września 2022 r., że Wielka Brytania przekaże
Ukrainie sześć podwodnych dronów do poszukiwania min. Mowa o
lekkich  autonomicznych  pojazdach  podwodnych,  które  można
używać na głębokości do 100 m.

4. Portal sondażowy „Five Thirty Eight” zauważył, że poparcie
wyborcze  dla  Partii  Republikańskiej  zaczęło  rosnąć  po
deklaracjach  ograniczenia  pomocy  finansowej  dla  Ukrainy.
Politycy  tej  partii  deklarują,  że  „są  gotowi  całkowicie
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zmienić amerykańskie podejście do wspierania Ukrainy”. Według
„The  Washington  Post”  najprawdopodobniej  wygrają  jutrzejsze
wybory  w  Stanach  Zjednoczonych.  Czy  to  tylko  obietnice
wyborcze – pokaże przyszłość.

5. Tak wygląda obecnie zbiorowa mogiła Żydów pomordowanych na
terenach  obecnej  Ukrainy  w  1942  r.  przez  hitlerowców  i
ukraińską policję pomocniczą w Gołowanowsku koło Kirowogradu.
Od antysemickiej profanacji znacznie ciekawsze jest to, że
panuje na ten temat cisza nie tylko w mediach polskich i
ukraińskich,  ale  również  izraelskich.  Gdyby  coś  takiego
zdarzyło się w Polsce…

6. Pojawiła się fałszywa informacja, że producent zabawek,
firma Mattel, wypuściła w Stanach Zjednoczonych do sprzedaży
lalkę Kena w ciąży. Według „materiału promocyjnego”, mężczyźni
mogą zajść w ciążę, podobnie jak kobiety. W materiale wideo
zaprezentowano  również  nowy  feministyczny  trend  „pozytywnej
przemocy domowej” wobec mężczyzn.

7. Agencja Bloomberg informuje, że prezydent USA Joe Biden
zapowiedział „wyzwolenie Iranu” przez Stany Zjednoczone. „Nie
martw się, zamierzamy wyzwolić Iran” – powiedział Biden w
Kalifornii w czasie wiecu wyborczego. „Wkrótce się uwolnią” –
dodał, nie wyjaśniając, co dokładnie miał na myśli. Zabełkotał
czy ujawnił plany militarne Pentagonu?
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